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&friends søger til en nyoprettet stilling hos Sund & Bælt en kommerciel, økonomisk og strategisk
sparringspartner med stor erfaring indenfor kontraktforhandling.

Om stillingen
Har du lyst til at blive en del af Europas største infrastrukturprojekter og samtidig opretholde en
sund work-life balance i Danmark? Så kan denne stilling hos Sund & Bælt være det næste skridt i
din karriere.
Du vil primært skulle beskæftige dig med Sund & Bælts større kontrakter på tværs af koncernens
projekter, hvor du skal være med til at styrke det kommercielle fokus i forhandlingen.
Stillingen har udgangspunkt fra kontoret i København med reference til CFO, Signe Thustrup
Kreiner.

Om virksomheden
Sund & Bælt driver i dag blandt andet Storebæltsbroen, Øresundsforbindelsen og Brobizz A/S og
er godt i gang med en række mega-projekter, herunder etableringen af Femernforbindelsen til
Tyskland, samt planlægningen og anlæg af en række nye større og mindre projekter i Danmark.
Sund & Bælt har et stigende fokus på bæredygtighed og har derfor oprettet en bæredygtigheds- og
myndighedsdivision, der skal understøtte hele organisationen i at implementere de overordnede
bæredygtighedsmålsætninger samt sikre efterlevelse af eksisterende og kommende
bæredygtighedskrav. 
Hvem er du 

Du er en erfaren kontraktforhandler med gode stakeholder management / people skills og et

kommercielt mindset

●

Du har dokumenteret erfaring med kontraktforhandling og en stærk forretningsforståelse●

Du har evnen til at skabe kommercielle muligheder og optimere værdi - det er din

kernekompetence

●

Du er en proaktiv problemløser med fremragende kommunikationsevner●

Du har en akademisk baggrund og 5 års erfaring indenfor byggeri, infrastruktur eller

tilsvarende område

●

Du er vant til at arbejde selvstændigt, men værdsætter at være med til at drive et projekt

gennem teamarbejde

●

Ansvarsområde

Indgår i kontraktforhandlingen sammen med de øvrige team, der skal forhandle Sund & Bælts

store byggeprojekter, hvor du har fokus på den forretningsmæssige strategi og værdiskabelse

●

Bidrage til strategisk beslutningstagning og risikostyring gennem scenarievurderinger●

Rådgive ledelsen og funktionschefer om kommercielle spørgsmål og kontraktmæssige

forhold

●

Optimere virksomhedens kontraktportefølje for at sikre maksimal værdig og effektivitet●

Foretage forskellige økonomiske beregninger af omkostningsscenarier i kontrakter fx bistand

ifm. at beregne økonomiske scenarier afhængig af faktureringsmetode

●

Hvad kan Sund & Bælt tilbyde? 
Du tilbydes en spændende og udfordrende stilling i en dynamisk virksomhed, hvor der er gode
muligheder for faglig og personlig udvikling. 
Hos Sund & Bælt er der en uformel omgangstone, en stærk holdånd og et højt ambitionsniveau. De
tilbyder fleksible rammer for at udføre arbejdet med fokus på trivsel og faglig udvikling. I det daglige
arbejde har du en stor kontaktflade i hele organisationen, som er kendetegnet ved et internationalt
miljø med engagerede kolleger fra hele verden. 
Du kan læse meget mere om Sund & Bælts arbejdsplads på www.sundogbaelt.com
Henvendelse:
Har du interesse i denne stilling så søg allerede nu stillingen via link "ansøg" og vedhæft dit CV
samt ansøgning. Vil du gerne høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Birthe
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